
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

71180

641246612466  10 Stücktransparent180 x 270 mm  

6412350
6412465

12350
12465

300 Stück
  10 Stück

transparent
transparent

115 x 173 mm
145 x 235 mm

 
 

6412464
6412352

12464
12352

  10 Stück
300 Stück

transparent
transparent

  95 x 160 mm
100 x 150 mm

 
 

Bodenbeutel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Symbolbild: Bodenbeutel

Bodenbeutel
• Klarsichtbeutel aus Polypropylen
• transparent
• Stärke: 30 my
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Befüllen und Verschenken, ideal für Pralinen, Cookies und andere, mit Liebe zubereitete Leckereien


