STARPAK

Bodenbeutel

- Klarsichtbeutel aus Polypropylen
- transparent
- Stärke: 30 my
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Befüllen und Verschenken, ideal für Pralinen, Cookies und andere, mit Liebe zubereitete Leckereien







Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

	ojboibiiai boao	11000101		Symbolonal Edge add Frodukt mr informating			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer	
Bodenbeutel		95 x 160 mm 100 x 150 mm	transparent transparent	10 Stück 300 Stück	12464 12352	6412464 6412352	
		115 x 173 mm 145 x 235 mm	transparent transparent	300 Stück 10 Stück	12350 12465	6412350 6412465	
		180 x 270 mm	transparent	10 Stück	12466	6412466	